А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я П Р И М О Р С К О Г О К Р А Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 апреля 2016 ГОСа г. Владивосток № 159-М

Об утверждении документации по планиропкс
территории линейного объекта «Газопровод-отвод

и ГРС Уссурийск Приморского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

законами Приморского края от 29 июня 2009 года № 446-КЗ

«О градостроительной деятельности на территории Приморского края»,

от 30 апреля 2015 года № 610-КЗ «О порядке подготовки документации

по планировке территории, осуществляемой на основании решений органа

исполнительной власти Приморского края», постановлением Администрации

Приморского края от 30 ноября 2009 года .V? 323-па «Об утверждении схемы

территориального планирования Приморского края», распоряжением

департамента градостроительства Приморского края от 28 июля 2015 года № 89

«О подготовке документации по планировке территории линейного объекта

«Газопровод-отвод и ГРС Уссурийск Приморского края»

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории

линейного объекта «Газопровод-отвод и ГРС Уссурийск Приморского края».

2. Департаменту градостроительства Приморского края:

2 . 1 . В семидневный срок со дня утверждения документации

по планировке территории линейного объекта «Газопровод-отвод и ГРС

Уссурийск Приморского края» направить ее главе администрации

Уссурийского городского округа Приморского края;

2.2. Направить настоящее распоряжение, а также копию проекта

межевания территории в орган кадастрового учета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения вочложнть

на вице-губернатора Приморского края. курирующего вопросы

градостроительства, регионального государственного строительного надзора и

контроля в области^даюводй.етроительства.

Губерна^,
Глава Адмнни

Приморсто' В.В. Ми клуше веки и

Документация по планировке территории линейного объекта "Газопровод-отвод и ГРС
Уссурийск Приморского края"

Схема расположения элемента планировочной структуры .

Условные обозначения:

Граница проектируемой территории

Изм. Кол.уч

ен. директор

ГАП

гип
Инженер

'азраб.

Лист № док.

Ложкин А.С.

Алексеев К А

Николаев И-&

Лаврищев С .С

ондареваАА

Подп.

%

Дата

Государственный контракт от 16.09.2015 №2015-11

Документация по планировке территории линейного объекта "Газопровод-отвод
и ГРС Уссурийск Приморского края"

Материалы по обоснованию проекта

планировки территории

Сима расположат» итаивкта плашроюч!
М 1:50 000

Стадия

пп-в

Лист Листов

ООО "Джи Динамика"